
利用料金改定のお知らせ

光熱費等の高騰の為、誠に心苦しいのですが
4月 1日（土）より、以下の通り料金を改定させていただきます。
皆様ご理解、ご協力の程何卒よろしくお願い申し上げます。

ひろば
２.５時間　９００円→１,０００円
３時間　１,０００円→１,２００円
６時間　１,７００円→２,０００円
９時間　２,０００円→２,３００円
延長料金：４００円 /１時間

（※３０分以上延長の場合）
お教室
受講料　１,４００円→１,６００円
月例大会
参加費　２,７００円→２,８００円

月会費　２００円→３００円

料金改定によりご利用者の皆様にはご負担とご迷惑を
おかけいたします分、皆様に楽しんで頂けるよう
スタッフ一同頑張ってまいりたいと思いますので、
ぜひ変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

平素より、健康麻雀コミュニティの会をご利用いただき、
誠にありがとうございます。 

健康麻雀コミュニティの会　理事長　金子 博信


